
Municipalidad de San Francisco de Yojoa
Departamento de Cortés, Honduras, C.A.

Telefax: (504) 2650-3109
Oficina de Catastro Municipal

Penniso de Construcción del 01 de Junio al 30 de Junio del AÑO 2019

N°

41

3

42

43

Nombre y Apellidos del

Solicitante

MIGUEL ÁNGEL FLORES

MARÍA YOLANDA ALBERTO LARIOS

FRANCISCO BENHEZ

OSMAN EDGARDO BARDALES BAIDE

Numero

Identidad

0707-1942-00035

0318-1975-01499

0314-1968-00035

0508-1988-00364

Dirección del Solicitante

Aldea o

Cacerío

RIO LINDO

SAN FRANCISCO

TAPIQUILARES

SAN FRANCISCO

Barrio o

Colonia

BARRIO SUYAPA

BARRIO LEMPIRA

BARRIO ZAPOTE 2

COLONIA EVENEZE^

Clase

Construcción

CUARTO

ROTURA DE CALLE

CASA

£ERCO

Valor por

Permiso

600.00

1200.00

1425.00

600

Fecha Solicitud

Permiso

04/06/2019

13/06/2019

1 7/06/201 9

19/06/2019

Numero

Recibo

165118

166323

165378

165425

ÍMendoza F
Catastro Municipá


