

## Municipalidad de San Francisco de Yojoa Departamento de Cortés, Honduras, C.A. Telefax: (504) 2650-3109 Oficina de Catastro Municipal



## Permiso de Construccion del 01 de Junio al 30 de Junio del AÑO 2019

			Direccion del Solicitante					
Nº	Nombre y Apellidos del	Numero	Aldea o	Barrio o	Clase	Valor por	Fecha Solicitud	Numero
	Solicitante	Identidad	Cacerio	Colonia	Construccion	Permiso	Permiso	Recibo
41	MIGUEL ANGEL FLORES	0707-1942-00035	RIO LINDO	BARRIO SUYAPA	CUARTO	600.00	04/06/2019	165118
	MARIA YOLANDA ALBERTO LARIOS	0318-1975-01499	SAN FRANCISCO	BARRIO LEMPIRA	ROTURA DE CALLE	1200.00	13/06/2019	166323
_	FRANCISCO BENITEZ	0314-1968-00035	TAPIQUILARES	BARRIO ZAPOTE 2	CASA	1425.00	17/06/2019	165378
	OSMAN EDGARDO BARDALES BAIDE	0508-1988-00364	SAN FRANCISCO	COLONIA EVENEZER	CERCO	600	19/06/2019	165425

Jairon Misael Mendoza Paz Director de Catastro Municipal

CISCO DE YOJOA